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Grzegorz Dobrowolski na pierwszej sesji powiatu już nie jako wicestarosta.Teraz szefuje delegaturze urzędu marszałkowskiego w Żyrardowie (Fot.
Włodzimierz Szczepański)

Żyrardów ma nowy urząd, a jego szef jest związany z tą samą opcją polityczną, co marszałek
województwa Adam Struzik, czyli PSL. Zapytaliśmy, dlaczego mu powierzono stanowisko.

Od niedawna w Żyrardowie funkcjonuje delegatura urzędu marszałkowskiego. Szefem placówki jest
Grzegorz Dobrowolski. Zatrudnionych jest w niej siedem osób oraz dyrektor. Zapewniono nas, że
kadrę stanowią pracownicy urzędu marszałkowskiego, osoby przeniesione z innych jednostek
samorządu terytorialnego i osoba zatrudniona na stanowisku sekretarki oraz pomocy
administracyjnej. W odpowiedzi służby prasowe podkreślają: – są to stanowiska pomocnicze i obsługi
i nie wymagają ogłoszenia o naborze.

Marta Milewska, Rzecznik Prasowy, zastępca Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Komunikacji
Zewnętrznej Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie tak odpowiada w
sprawie wyboru szefa placówki: – Panu Grzegorzowi Dobrowolskiemu zostało powierzone stanowisko



zastępcy dyrektora Departamentu Organizacji – Dyrektora Delegatury w Żyrardowie od dnia
10.06.2019 r. Uzasadnieniem tej decyzji jest jego wieloletnia praca w urzędzie marszałkowski oraz
doświadczenie w samorządzie powiatowym na stanowiskach kierowniczych, a także znajomość
zagadnień realizowanych przez delegaturę.

Od 2001 r. Marszałkiem Mazowsza jest Adam Struzik. On też od 2015 roku jest też wiceprezesem
PSL. Grzegorz Dobrowolski był w poprzedniej kadencji samorządu wicestarostą z PSL. W obecnej
kadencji nie zdobył mandatu. Był także prezesem organizacji miejskie PSL w Żyrardowie. Na swoim
profilu społecznościowym wspiera kandydatów tej partii w wyborach do Sejmu.

W poniedziałek (07.10.) wspólnie z wiceprzewodniczącym Sejmiku Mirosławem Adamem Orlińskim
rozdawał uczniom SP nr 7 w Żyrardowie w zestawy odblaskowe. Orliński kandyduje z listy PSL do
Sejmu.
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